

PZP.271.34.2022

Warszawa, 5 października 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Realizacja badań marketingowych w podziale na dwie części”**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ III

W związku z wpływieniem pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1: W jaki sposób Polin zamierza umożliwić kontakty do nauczycieli? Czy prześle dane telefoniczne lub adresy mailowe do nauczycieli, którzy wstępnie wyrazili zgodę na udział w badaniu?

Odpowiedź : Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia dla tej części zamówienia, Zamawiający wskazuje, iż umożliwi kontakt z nauczycielami i nauczycielami-ambasadorami, którzy we wcześniejszych kontaktach z Zamawiającym wstępnie zadeklarowali chęć udziału w badaniu. Zamawiający nie udostępni Wykonawcy bazy zawierającej dane kontaktowe do uczestników realizowanych kursów i programów dedykowanych nauczycielom.

Pytanie 2: Ilu nauczycieli będzie w bazie kontaktów do każdej z badanych grup?

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie zbierania deklaracji chęci udziału w badaniu. Zamawiający kontaktuje się z grupą 500 nauczycieli i grupą 60 nauczycieli-ambasadorów. Zamawiający nie może precyzyjnie określić, jaki odsetek spośród tych osób zadeklaruje chęć udziału w badaniu.

Pytanie 3: Zgodnie z wytycznymi ESOMARu i z naszym kodeksem etycznym, jako firma prowadząca działalność komercyjną, oferujemy badanym wynagrodzenie za udział w badaniu. Dotyczy to także nauczycieli.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgodnie ze standardami rynkowymi realizacji badań jakościowych, wszyscy respondenci muszą otrzymać wynagrodzenie za udział w badaniu.